
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 августа 2016 года  
№ 

 2390 

 

О внесении изменений в пункт 1.2.7 постановления Администрации города Костромы 

от 5 августа 2016 года № 2145  «О присуждении денежных премий и поощрительных 

премий победителям и участникам конкурса «Лучший орган территориального 

общественного самоуправления города Костромы-2016»  

 

Руководствуясь статьями 42,44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1.2.7 постановления Администрации города Костромы  от 5 августа 

2016 года № 2145 «О присуждении денежных премий и поощрительных премий победителям 

и участникам конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления 

города Костромы-2016» изменение, заменив слово «Наталья» словом «Наталия».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обязательному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                            В. В. Емец 

 

 

 

 
 


